
Geerts Senne

Brems Jan

De Beurme Sam

Habibzai Sayed

5096

5047

0217

5029

Tennis en Padel

T.C. SMASH KE

ARENAL MECH

Mol Tennis en P

0878047

0536913

0810327

2244592

C1

D1

A1

D2

1

Nelissen Christophe

Broux Timmy

Bammens Geert

De Coster Kurt

5103

5103

5012

0128

TENNISCENTR

TENNISCENTR

T.C. WINTERSL

T.C. KROMVELD

0753919

0732673

2235568

0056356

A2

B2

C2

B1 2

899

1043

NR

861

347

718

1685

1818

Nelissen Christophe

De Beurme Sam

Broux Timmy

De Coster Kurt

6/2 - 6/3

6/4 - 6/3

6/3 - 6/3

Forfait (niet gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 5103 TENNISCENTRUM ALKEN  Wedstrijdleider : 0553220 Knapen Bernard
Tornooi : 2022510313 Padelcentrum Alken 3de Cupra Padel Tour 2022 van 28/03/2022 tot 03/04/2022

Reeks : PADEL HEREN 5 van P200 tot P300
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Broux Timmy

6/1 - 6/4

Henderickx Joris

Forier Arne

Vercruyssen Gijs

Kindt Benoît

5048

5047

8140

5029

G.T. TESSENDE

T.C. SMASH KE

T.C. BECKHAND

Mol Tennis en P

0506198

0898509

0786983

0532573

C1

D1

A1

D2

1815

NR

3910

587

Soetaert Grisjo

Schroeyen Gunther

Knapen Michael

Segers Sven

5103

5103

5012

0051

TENNISCENTR

TENNISCENTR

T.C. WINTERSL

T.C. SPORTIVA

0896122

2018270

0011140

0522685

A2

B2

C2

B1 2

299

623

NR

1440

Soetaert Grisjo

Vercruyssen Gijs

Schroeyen Gunther

Segers Sven

Broux Timmy
Schroeyen Gunther

De Coster Kurt
Segers Sven

Schroeyen Gunther

1


